平成３０年１０月２９日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                        うるま市指定管理候補者選定委員会

会 長  佐 藤  学

平成３０年度第５回うるま市指定管理候補者選定委員会の調査・審議結果について（報告）

 観光振興課の依頼により、平成３０年９月１１日付、う企資第３４７号文書にて要請のあり

ました指定管理候補者の選定に向けた調査審議につきまして、第５回うるま市指定管理候補者

選定委員会において調査・審議した結果は、下記のとおりとなりましたので、報告いたします。

記

調査・審議結果

うるま市立体育施設（具志川・石川・勝連）の指定管理候補者につきまして、

調査・審議の結果、選定基準等に照らし、下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  平成３０年１０月２４日（水）

【選定結果】  候補者  うるま文化・スポーツパートナーズ

【選定理由】  提案内容を選定基準等に照らし評価した結果、選定された提案者の実績や信頼性

等の評価が高く、熱意を感じる内容でした。ノウハウを生かした効果的な管理運

営により、当該施設の設置目的を達成し、さらなる発展が期待できる内容と認め

られましたので選定しました。

【修正事項】 ・出資割合を見直し、担当課へ修正報告すること。

       ・人件費の内訳から福利厚生費を除き、別計上した上で担当課へ修正報告するこ

と。

【付帯意見】 ・今後の運営開始に向けて市との協議を慎重に行うこと。